SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 092/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso Público para docentes da

Faculdade de Ciências Contábeis – FACIC – Área: Contabilidade Geral e Societária.

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar

1610900006

REINER ALVES BOTINHA
241,70

2º Lugar
1610900018

VAGNER ANTÔNIO MARQUES 239,30

3º Lugar
1610900005

RICARDO ROCHA DE AZEVEDO 201,00

4º Lugar
1610900012

GUSTAVO TOMAZ DE ALMEIDA 199,90

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL
Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Ex4

Nota
Ex5

Nota
Prova
Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Ex4

Nota
Ex5

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

1610900001 Andréa Augusta da Silva
- - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência

1610900002 João Paulo Gomes Barbosa
60,00 66,00 71,00 65,00 68,00 66,00 - - - - - - -

Desclassificado na
Prova Escrita

1610900003 Thiago Alberto dos Reis Prado
- - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência

1610900004
 Jessica Rayse de Melo Silva
Avila - - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por
Ausência

1610900005 Ricardo Rocha de Azevedo
89,00 90,00 80,00 70,00 85,00 82,80 78,00 87,00 78,00 79,00 78,00 80,00 38,20 201,00

1610900006 Reiner Alves Botinha
82,00 92,00 81,00 75,00 85,00 83,00 95,00 86,00 94,00 92,00 96,00 92,60 66,10 241,70

1610900007 Kamyr Gomes de Souza
63,00 70,00 69,00 65,00 65,00 66,40 - - - - - - -

Desclassificado na
Prova Escrita

161090008 Cassius Klay Silva Santos

68,00 58,00 57,00 85,00 55,00 64,60 - - - - - - -

Desclassificado na

Prova Escrita

161090009 Fabiolla Valeria Gonçalves

42,00 66,00 50,00 40,00 51,00 49,80 - - - - - - -

Desclassificado na

Prova Escrita

1610900010
Brenda Cristina de Oliveira
Rodrigues

- - -   - - - - - - - -

Desclassificado por

Ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1610900011 Kelce de Aguiar

49,00 63,00 51,00 40,00 53,00 51,20 - - - - - - -

Desclassificado na

Prova Escrita

1610900012 Gustavo Tomaz de Almeida
70,00 95,00 83,00 70,00 86,00 80,80 78,00 95,00 78,00 73,00 87,00 82,20 36,90 199,90

1610900013 Adilson Carlos Zaniratto Junior

- - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por

Ausência

1610900014 Rafael Moreira Antônio

- - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por

Ausência

1610900015
Rafael Araújo Sousa Farias

- - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por

Ausência

1610900017 Tatianne Aparecida de Oliveira
Cardoso

81,00 82,00 80,00 85,00 83,00 82,20 56,00 62,00 55,00 51,00 58,00 56,40 11,40

Desclassificado na

Prova Didática

1610900018
Vagner Antônio Marques

89,00 66,00 93,00 95,00 88,00 86,20 88,00 91,00 82,00 85,00 83,00 85,80 67,30 239,30

1610900019
Flávio Luiz Lara

66,50 61,00 70,00 37,00 65,00 59,90 - - - - -  -

Desclassificado na

Prova Escrita

1610900022
Natália Mendes de Lima

65,00 78,00 66,00 70,00 71,00 70,00 55,00 66,00 54,00 58,00 56,00 57,80 5,00

Desclassificado na

Prova Didática

1610900023
Ademir Luiz Bortolatto Junior

- - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por

Ausência

1610900024
Lara Fabiana Morais Borges

- - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por

Ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1610900027
Vanessa Ramos da Silva

- - - - - - - - - - - - -

Desclassificado por

Ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 13 de abril de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017